[bookmark: _GoBack]EDITAL N º 03/2019-CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Bom Jesus, no uso de suas atribuições, torna público a lista de candidatos com suas inscrições homologadas, aptos a participar do processo de escolha:

	Nº ID
	NOME DO CANDIDATO

	01
	NELCI CARMEN W. GONSALVES

	02
	ZELI AP. F. DE OLIVEIRA

	04
	CLAUDEMIR BATISTA DE OLIVEIRA

	05
	VANESSA DARIZ BERNARDI

	06
	EDIMARA M. GUERINI

	07
	LUCIVANI MARTINS DE LIMA

	08
	NOELI FERREIRA

	09
	MARIZA MAIA

A campanha poderá ser realizada, do dia 14 de agosto de 2019 a 05 de outubro de 2019 até as 22 horas.

Bom Jesus, SC, 13 de agosto de 2019.

FERNANDA GASPARETTO
Presidente CMDCA